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1. Styrelse 

Under verksamhetsåret har orienteringssektionens styrelse haft nedan sammansättning: 

Ordförande  Britt Karlsson 

Sekreterare  Varierande beroende på närvaro 

Ekonomiansvarig Björn Lundsten 

Träningsansvarig Björn Lundsten 

Kartansvarig  Peter Westin   

Ungdomsansvarig  Carin och Linnea Bergensten 

Elitansvarig  Vakant 

Arrangemang Vakant 

 

Övrigt Peter Westin och Lennart Karlsson har under 2025 deltagit som 

WIK representant i Bodens kartallians. 

2. Möten och sammanträden 

Styrelsen har genomfört tre protokollförda möten. 

Ett möte med alla funktionärer inför WIK 2-dagars. 2025 var arrangemanget i samverkan med 

BBK OS vilka ansvarade för en sprintorientering i Bodens centrum, dvs. tre dagars tävlingar. 

Sektionen har haft säsongsavslutning den 21 september. Det var allmänt möte med aktiviteter 

och KM samt utdelning av utmärkelser. 

3. Representation 

Ingen representation har genomförts. 

4. Utmärkelser 

Inom sektionen har nedan utmärkelser utdelats. 

Händelse Pristagare 

Orienteringsmärken Leo Larsson – Järn och Brons 

Lukas Carlström – Järn 

Pontus Egefjord Ågren – Järn 

Ture Lundgren – Järn 

Inez Nyström – Järn 

Teodor Egefjord Ågren – Järn 

Lo Larsson - Järn 

5. Kurser 

Ingen har deltagit någon kurs under året. 
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6. Kartverksamhet  

Kartverksamheten drivs av Bodens kartallians (WIK, BBK OL, I19 IF) där WIK representeras 

av Lennart Karlsson och Peter Westin (Ordf.).  

Inför 2-dagars har kartan över Storklinten ytterligare reviderats. Skolkartor vid 

Prästholmsskolan, Mårängsskolan och Brönjaskolan har reviderats efter önskemål från 

skolans idrottslärare.  

Inför WIK 2-dagars 2026 har Åbergskartan reviderats där tävlingen kommer att äga rum 

Kartan över Slumpberget reviderades inför tävlingen BG-night där vi enligt avtal med 

Garnisonen ansvarade för datahanteringen. 

7. Ekonomi 2025 

Orienteringssektionen administrerar förutom den normala verksamheten även ekonomin för 

Bodens kartallians. 
 

Orienteringssektionen uppvisar en mycket god ekonomi, med ett positivt resultat för 

verksamhetsåret. 

 

Ett sponsringsavtal slöts för 2025 med Bodenbo. 
 

8. Egna arrangemang 

8.1 Vittjärvs 2-dagars 

Tävlingen genomfördes som ett samarrangemang med BBK orienteringen. Den 4 juli 

(BBKOS i centrum) och 5-6 juli i Storklinten. Vi hade samtidigt en klubbsamling där 

klubbmedlemmar hade möjlighet att sova över i stugor mellan lördag och söndag. En 

gemensam grillmiddag på lördag kväll gjorde det hela mycket lyckat.  

8.2 Klubbmästerskap och avslutning 

Den 21 september var det säsongsavslutning med KM. Vi höll till i och vid Idrottsgården. De 

medverkande aktiva, föräldrar och ledare fick fika och lite information och prisutdelning för 

KM och märkesutdelning genomfördes.  

8.3 Skoj-på-hoj 

Under året har orienteringssektionen genomfört Skoj på Hoj, tre kartor (Stads yttre, Centrum 

och en för Mountain Bike). Gruppen som såg till att detta genomfördes bestod av Anders 

Killmey, Lars Johansson, Bengt Sundbaum och Ted Strömbäck. Kartorna fanns att köpa på 

Intersport och TeamSportia. 
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8.4 Naturpasset 

Under året har orienteringssektionen arrangerat Naturpasset, i terrängen kring Mjösöberget 

och Åberget. Mattias Lundgren respektive Björn Lundsten ansvarade för kontrollerna. Paket 

med kartor och instruktion fanns att köpa på Intersport och TeamSportia.  

 

9. Ungdomsverksamhet, tränings- och tävlingsverksamhet 

9.1 Ungdomsverksamhet 

I mitten av april inbjöds till nybörjarorientering. Informationsblad med inbjudan skickades till 

skolorna i Boden. Under våren utgick vi från Skidstugan i Sävast där olika övningar 

genomfördes. Vi träffades 8 tisdagar med i snitt 11 deltagare. Höstaktiviteterna startade vi den 

5 augusti och samlades på Mjösöberget. Vi hann med 6 tisdagar med i snitt 10 ungdomar 

innan det blev för mörkt för kvällsaktivitet.  

En del av ungdomarna har också deltagit i några tävlingar. 

9.2 Träning 

Motionsorienteringar har genomförts på torsdagar, dock inte varje vecka, från mitten av maj. 

Träningarna har varit uppskattade med varierat deltagande, tyvärr ganska få.  

 

9.3 Tävling 

Vid tävlingar inom distriktet har i deltagandet från Vittjärvs IK i snitt varit ca 7 st (15-1). 

Antalet ungdomar 2 (1-9), men i de tävlingar som ungdomar deltog var det i snitt 5 st. I några 

tävlingar var det inga av föreningens ungdomar som deltog. I andra distrikt har enstaka 

medlemmar startat i olika arrangemang, bl.a. i SM, USM och Oringen. 

Sektionen har på uppdrag av Bodens och Luleås garnisoner stöttat vid genomförandet av 

deras respektive mästerskap i nattbudkavle. Vi ansvarade i huvudsak för de administrativa 

delarna, och i Boden reviderades även kartan de använde. Peter Westin har varit 

sammanhållande för våra insatser. 

9.4 Skolsamverkan 

Även i år arrangerade vi orienteringsbanor med dagens elektroniska stämpelsystem för åk 4-6 

efter önskemål från Prästholmsskolans idrottslärare. 

Vi hjälpte även Fria Emilias idrottslärare med orienteringsövning på Pampas i början av juni. 

Vi genomförde vår egen ungdomsträning på kvällen för att utnyttja kontroller och banor. 

Tyvärr visade det sig att elever under dagen hade flyttat och kastat bort en del kontroller som 

försvårade för våra egna ungdomar. Vi påtalade detta för idrottslärarna efter upptäckt. 
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10. Slutord och inriktning för 2026 

Under 2025 har träningsverksamheten genomförts enligt plan. Prioriterat under året har varit 

verksamheten för barn och ungdomar samt deltagande i de tävlingar som arrangerats. Att vi 

lyckats få några nya ungdomar som är intresserade är mycket positivt. Att det dessutom är 

med intresserade föräldrar gör det extra inspirerande. 

 

 

UNDER 2026 ska vi köra favoriter i repris för att även detta år försöka attrahera nybörjare. 

Med start i april inbjuder vi till nybörjaraktiviteter, samtidigt som fjolårets nya medlemmar 

startar träningen. 

Vi planerar en inomhusaktivitet för ungdomar i slutet av mars, med en labyrintorientering. 

Om möjligt i 43:an (f.d. Jysk lokal) en torsdag med extra lång öppettid. Då finns möjlighet 

även för nyfikna att prova på, inte bara våra egna ungdomar. 

Målet är fortfarande att behålla de medlemmar som föreningen har samtidigt som 

rekryteringen av nya medlemmar prioriteras genom utbildning för alla åldrar och 

marknadsföring via olika kanaler.  

Målet är även att genomföra motionsorienteringar varje vecka under senvåren och hösten där 

alla har möjlighet att delta, inte bara WIK medlemmar. 

Fortsatt skolsamverkan hoppas vi kunna genomföra med flera skolor under 2026. 

De av bodensarna mycket uppskattade Skoj-på-hoj och Naturpasset kommer att genomföras 

under 2026. Aktiviteten ska vi försöka marknadsföra genom fler kanaler än tidigare, t.ex. 

genom att närma oss företag som en del deras friskvård. 

Fortsatt behöver kartverksamheten utvecklas i samarbete med övriga föreningar i Boden. 

Under 2026 kommer förhoppningsvis en uppgradering av Notträsket och ny karta vid Skogså 

skola att prioriteras. 

Under 2026 (23-24 maj) arrangeras Vittjärvs 2-dagars i Sävast på Åbergskartan. 

Vi kommer även 2026 att stötta Bodens och Luleås garnison vid deras respektive 

nattmästerskap.  

Avslutningsvis ett stort tack till alla medlemmar, styrelse, ledare och aktiva för det goda 

arbete som genomförts under 2025. 

 

Ovan årsberättelse är utverkad och godkänd av styrelsen i orienteringssektionen. 

För WIK Orienteringssektion 2026-02-24 

Britt Karlsson 


